00638749 tak, že nájemce platí nájemné za kalendářní měsíc vždy předem, nejpozději do patnáctého dne 
příslušného kalendářního měsíce.

VII.
Kauce

1. K zajištění veškerých nároků pronajímatele z tohoto nájemního vztahu je nájemce při podpisu této 
smlouvy povinen uhradit pronajímateli vratnou kauci ve výši 14 000,- Kč včetně DPH (slovy: 
čtrnácttisíckorunčeských).

2. Vzhledem ktomu, že kauce složená pro školní rok 2015/2016 nebyla čerpána, přechází tato kauce v plné 
výši, tj. 14 000,- Kč (čtrnácttisíckorunčeských) jako jistina na školní rok 2016/2017, nájemce není povinen 
uhradit pronajímateli kauci dle článku Vll.odst. 1

3. Pronajímatel je kdykoli oprávněn své pohledávky vůči nájemci, ať již z nedoplatků nájemného, jakož i jiné 
pohledávky podle této smlouvy, včetně nákladů na uvedení prostor do původního stavu (dále jen